Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 

patvirtinimo“ (toliau – Metodika), 10.3 punktu, Sutartyje naudojamas fiksuotos kainos su peržiūra Sutarties 

kainos apskaičiavimo būdas. 

2.2. Pradinė Sutarties kaina su PVM yra 25470,50 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai keturi šimtai 

septyniasdešimt eurų 50 ct): 

Pirkimo 

dalies 

Pirkimo objektas Modelis, gamintojas 
Mato 

vienetas 
Kiekis 

įkainis 

EUR be 

PVM* 

PVM 

2.3. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi su Prekės tiekimu susiję Pardavėjo mokesčiai ir išlaidos ir 

visos Pardavėjo išlaidos, įskaitant pristatymo, sumontavimo (jei reikalinga), darbuotojų apmokymo (jei